
 

 

  

 

 

ประกาศส านักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ เขต 35  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่ 1 (เดือนมกราคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ. 2566) 
--------------------------------------------------------------------- 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ 
วรรคหนึ่งประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
และของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกําหนด นั้น 

 

 สํานักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ 
เขต 35 จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระสําคัญของสัญญาหรือ
ข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 

 

 ประกาศ ณ วันที่   28  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖6 

 

 

 

             (นายสายัณห์  มังกะระ) 
                                                 นักวิชาการตรวจสอบและปฏิบัติการปฏิบัติการระดับสูง รักษาการแทน
         ผู้อํานวยการสํานักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจกาโทรทัศน์ 
        และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ เขต 35 ปฏิบัติการแทน 

                                               เลขาธิการคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง 
                                                กิจการโทรทัศน์ และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ 

 

 

 



วันท่ี เลขท่ี

1 1609900036380 ร้านวีเค สเตช่ันเนอร่ี จัดซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 18 รายการ 6,577.00      24 ม.ค.66 ใบส่ัง เลขท่ี 7660119 1

2 107536000633 บ๊ิกซีซูเปอร์ เซ็นเตอร์ (สาขานครสวรรค์) จัดซ้ือวัสดุอ่ืนๆ เพ่ือใช้บริการประชาชน จ านวน 4 รายการ 1,304.00      26 ม.ค.66 11135107000785 3

3 0994000510870 อบต.หนองกรด จ้างเก็บขยะมูลฝอย ประจ าเดือน มกราคม 2566 70.00           1 ก.พ.66 เล่มท่ี 103/66 เลขท่ี 06 3

4

1103702056855

3600100465039

0107551000029

ร้านม้ินโก๋พันธ์ุไม้
ร้านวันทนา
บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จ ากัด (มหาชน)

จัดซ้ือวัสดุอ่ืนๆ รายการวัสดุการเกษตร จ านวน 14 รายการ 4,300.00      3 ก.พ.66

บิลเงินสด เล่มท่ี 2 เลขท่ี 9
บิลเงินสด เล่มท่ี 3 เลขท่ี 8
ต้นฉบับใบก ากับภาษี/ต้นฉบับ
ใบเสร็จรับเงิน เลขท่ี 
NWCA006CA-660203-0037

3

5 0603538000551 หจก.โยธินบริการ จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือนมกราคม 2566 160.00         7 ก.พ.66 ใบเสร็จรับเงิน เล่มท่ี 5 เลขท่ี 25 1

6 5620400031537 ร้านแบทแมนอักษรศิลป์ จ้างพิมพ์ป้ายไวนิล จ านวน 2 รายการ 1,680.00      21 ก.พ.66 บิลเงินสด เล่มท่ี 3 เลขท่ี 10 1

7 0994000510870 อบต.หนองกรด จ้างเก็บขยะมูลฝอย ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2566 70.00           1 มี.ค.66 เล่มท่ี 132/66 เลขท่ี 07 3

8 0105559034192 บริษัท แอล อีดี บ๊ิก จ ากัด จ้างซ่อมบ ารุงป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ (LED DISPLAY)

จ านวน 1 รายการ 19,260.00    1 มี.ค.66 ใบส่ัง เลขท่ี 7660296 1

9 0603538000551 หจก.โยธินบริการ จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือนกุมภาพันธ์ 2566 2,540.00      9 มี.ค.66 ใบเสร็จรับเงิน เล่มท่ี 5 เลขท่ี 45 1

10 3400200033060 ร้านวิทยุส่ือสาร นครสวรรค์ แอนด์เซอร์วิส
จัดซ้ือครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ รายการเคร่ืองจ่ายไฟฟ้า
กระแสตรง
 แบบปรับแรงดันได้ จ านวน 1 รายการ

11,500.00    
10 มี.ค.66 ใบส่ัง เลขท่ี 7660371 1

11 3600101194527 ร้านโต้งเซลส์แอนด์เซอร์วิส จัดซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน รายารเคร่ืองปรับอากาศ 
จ านวน 2 รายการ 51,700.00    

13 มี.ค.66 ใบส่ัง เลขท่ี 7660372 1

12 0605561001439 บริษัท นครสวรรค์ ฟิตเนส จ ากัด
จัดซ้ือครุภัณฑ์อ่ืนๆ รายการเคร่ืองออกก าลังกาย
 จ านวน 4 รายการ 159,900.00  

20 มี.ค.66 ใบส่ัง เลขท่ี 7660388 4

เหตุผล
สนับสนุน

(7)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 1 ( เดือน มกราคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566 )

ส านักงาน กสทช.เขต 35

เอกสารอ้างอิง (6)

ล าดับท่ี
(1)

เลขประจ าตัวผู้เสีย
ภาษี /

เลขประจ าตัวประชาชน
(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)



13 0603538000161 หจก.แสงประโยชน์ จัดซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน จ านวน 4 รายการ 40,200.00    21 มี.ค.66 ใบส่ัง เลขท่ี 7660394

14 0603522000093 หจก.สุชินพานิช
จัดซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน รายการเคร่ืองฟอกอากาศ 
จ านวน 2 รายการ 24,790.00    21 มี.ค.66 ใบส่ัง เลขท่ี 7660396 1

15 0603563001761 หจก.พันธ์ุล้าน เจริญกิจ จัดซ้ือวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จ านวน 7 รายการ 5,377.00      21 มี.ค.66 ใบส่ัง เลขท่ี 7660397

16 0994000510870 อบต.หนองกรด จ้างเก็บขยะมูลฝอย ประจ าเดือน มีนาคม 2566 70.00           3 เม.ย.66 เล่มท่ี 161/66 เลขท่ี 04 3

17 0603538000551 หจก.โยธินบริการ จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือนมีนาคม 2566 3,200.00      24 เม.ย.66 ใบเสร็จรับเงิน เล่มท่ี 6 เลขท่ี 44 1

รวมท้ังส้ิน 332,698.00  

หมายเหตุ  :  เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล

1  หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560

               ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
2  หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
3  หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
               ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561

4  หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

(6)  ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7)  ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังน้ี

(1)  ระบุล าดับท่ีเรียงตามล าดับท่ีท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(2)  ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3)  ระบุช่ือผู้ประกอบการ
(4)  ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5)  ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ


